
Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin Spiele Ges. Schn.

1 35094 Janßen, Zeno Hannover 96 H 1399 1385 12 2784 232,00

2 31902 Brennecke, Fynn BBL 2000 BS 1263 1361 12 2624 218,67

3 35017 Reska, Justin BSV 2000 Oldenburg WE 1165 1310 12 2475 206,25

4 35119 Janssens, Thomas Hannover 96 H 1218 1256 12 2474 206,17

5 31803 Neugebauer, Joshua BBL 2000 BS 1122 1225 12 2347 195,58

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 289 Janßen, Zeno

Höchste 2er-Serie : 514 Janßen, Zeno

Höchste 3er-Serie : 757 Janßen, Zeno

Höchste 4er-Serie : 984 Janßen, Zeno

Höchste 5er-Serie : 1216 Janßen, Zeno

Höchste 6er-Serie : 1399 Janßen, Zeno
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Janßen, Zeno Hannover 96 183 289 225 243 227 232 6 1399 233,17

2 Brennecke, Fynn BBL 2000 199 200 256 237 162 209 6 1263 210,50

3 Reska, Justin BSV 2000 Oldenburg 237 170 225 227 157 149 6 1165 194,17

4 Janssens, Thomas Hannover 96 245 225 207 222 187 132 6 1218 203,00

5 Neugebauer, Joshua BBL 2000 173 235 120 114 237 243 6 1122 187,00

Verbandsmeisterschaft

 - Junioren - Einzel 

03./04.02.2024 Delmenhorst

Junioren Vorrunde
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Janßen, Zeno Hannover 96 236 248 205 204 226 266 6 1385 230,83

2 Brennecke, Fynn BBL 2000 215 247 266 184 225 224 6 1361 226,83

3 Reska, Justin BSV 2000 Oldenburg 204 259 183 192 217 255 6 1310 218,33

4 Janssens, Thomas Hannover 96 219 237 197 175 191 237 6 1256 209,33

5 Neugebauer, Joshua BBL 2000 196 235 163 207 248 176 6 1225 204,17

Verbandsmeisterschaft

 - Junioren - Einzel 

03./04.02.2024 Delmenhorst

Junioren Finale
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